# 名古屋港管理組合公報

平成21年4月15日

(水曜日)

第 434 号

		目					次	
	告					示		
	監	3	查	1	2	表		
○定期監査の結果の公表		• • • • • •		••••	• • • • • • •	• • • • • •		1
〇出資団体の監査結果の公表	• • • • • •	• • • • • •	• • • • • •	••••	• • • • • • •	• • • • • •		2
		1	-		-	項		
○3月定例名古屋港管理組合議会の結果・○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○			• • • • • •	••••	• • • • • • •			3
	監	查	委	員	事	項		
○職員の人事異動		• • • • • •		••••	• • • • • • •	• • • • • •		3
○夕十日州宮洋△禾巳の舠げ					事			4
〇石百座梧番礒云安貝の胜住	······· 雑	•••••		••••		報		4
○職員の人事異動・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • • • •	•••••		••••	• • • • • • •	•••••		4

告

#### 名古屋港管理組合告示第14号

名古屋港管理組合放置自動車の発生の防止及び適正な処理に関する条例(平成14年名古屋港管理組合条例第7号)第4条の規定に違反し、港湾施設等に放置されている自動車について廃物と認定するため、同条例第10条第3項の規定に基づき次のように告示する。

示

平成21年4月15日

名古屋港管理組合管理者

愛知県知事 神田 真秋

- 1 下記の自動車の所有者等は、平成21年4月29日までにこの自動車を撤去すること。
- 2 上記期限までに撤去されない場合は、廃物と認定し、管理者又は管理者の命じた者若しくは委任した者が、下記物件の所有者等の負担において処分等を行う。
- 3 問い合わせ先 港営部港営課庶務係

整理番号	所 在 地	車 種 等	登録番号等	塗 色
18管002	名古屋市港区東築地町1-5	三菱ミニキャブ	名古屋 40 け 66-24	白
18管004	名古屋市港区東築地町1-5	スズキ ジョイポップ	不明	白
18管005	名古屋市港区船見町4-1地先	ダイハツ ミラ	L200S-595817	白
18管007	名古屋市港区船見町4-1地先	スバル レックスコンビ	KM1-362216	赤

## 監査公表

#### 監査公表第1号

地方自治法第199条第4項の規定に基づき定期監査を実施したので、同条第9項の規定により、監査の結果に関する報告を公表する。

平成21年4月15日

名古屋港管理組合監査委員 堀 場 章 同 吉 井 信 雄 同 深 谷 憲 彦

 監査の期間 平成20年10月14日から

0

 $\bigcirc$ 

平成21年3月2日まで

2 監査の対象及び実施年月日

対		象	実 施 年 月 日							
影木	委員事	故巳	平成20年10月14日							
血疽	(安貝尹)	伤问	平成20年11月18日							
<b>詳</b> /	△ 車 淼	x E	平成20年10月14日							
議会事務局			平成20年11月18日							
<b>公园</b> 那		文宏	平成20年10月14日							
企画調整室			平成20年11月19日から平成20年12月8日まで							
松	淼	却	平成20年10月14日							
小心	総 務 部		平成20年12月9日から平成21年1月19日まで							
港	営	部	平成20年11月12日							
化	<u> </u>	ΠЬ	平成21年1月23日から平成21年2月9日まで							
建	設	部	平成20年11月12日							
建	以	ζ <u>Π</u> )	平成21年2月5日から平成21年3月2日まで							

#### 3 監査の範囲

地方自治法第199条第4項の規定に基づき、平成20年度の財務に関する事務の執行及び経営に係る事業の管理について実施した。

なお、工事については、建設部の工事の内1件を抽出して、社団法人大阪技術振興協会に工事技術調査を委託し、これ を参考に監査した。

#### 4 監査の結果

事務の執行及び事業の管理については、おおむね適正に処理されていると認められたが、次のとおり留意改善を要する指摘事項が見受けられたので、必要な措置を講じられたい。

指摘事項

支出事務

超過勤務手当において、過支給となっているものがあった。

該当箇所 総務部、港営部

#### 監査公表第2号

地方自治法第199条第7項の規定に基づき出資団体の監査を実施したので、同条第9項の規定により、監査の結果に関する報告を公表する。

平成21年4月15日

 名古屋港管理組合監査委員
 堀 場
 章

 同
 吉 井 信 雄

 同
 深 谷 憲 彦

#### 1 監査の対象及び実施年月日

対	象	実	施	年	月	日	
名古屋港鉄鋼	埠頭株式会社		平成20 平成2	, ,	•		

#### 2 監査の範囲

名古屋港鉄鋼埠頭株式会社は、急増する鋼材の入荷量に対応するため本組合及び名古屋商工会議所が中心となり、名古屋港における鋼材流通の合理化を図るため、埠頭業、倉庫業、とび・土工等工事業及びこれらに附帯関連する一切の事業を営むことを目的として、昭和39年6月1日に設立された法人であり、平成20年3月31日現在の資本金は6億円で、この内名古屋港管理組合が4億円(資本金に対する比66.7%)を出資していることから、地方自治法第199条第7項の規定に基づき、主として第44期(平成19年4月1日から平成20年3月31日まで)における出納その他の事務について監査を実施した。

#### 3 監査の結果

第44期の経営成績の概要は、次のとおりである。

経常損益の部において、営業収益は2,266,104千円に対し営業費用は2,124,950千円で、差引き141,153千円の営業利益となっており、営業外収益8,328千円、営業外費用378千円があるため経常利益は149,104千円となっている。

また、特別利益3,400千円、特別損失3,793千円があるので、税引前当期純利益は148,711千円となり、これから法人税等62,290千円を差し引いた86,420千円が当期純利益となっている。

経営成績の概要は以上のとおりであり、出納その他の事務は適正に執行されていると認められた。

### 議会事項

3月26日招集された定例名古屋港管理組合議会は、会期を5日と決定し、30日議事終了閉会した。 付議事件等及びその結果は、下記のとおりである。

記

2 平成21年度名古屋港管理組合基金特別会計予算

3 平成21年度名古屋港管理組合施設運営事業会計予算

4 平成21年度名古屋港管理組合埋立事業会計予算

5 平成20年度名古屋港管理組合一般会計補正予算

6 給与条例の一部改正について

7 名古屋港管理組合議会会議規則の一部改正について

8 平成19年度名古屋港管理組合一般会計歳入歳出決算

9 平成19年度名古屋港管理組合基金特別会計歳入歳出決算

10 平成19年度名古屋港管理組合施設運営事業会計決算

11 平成19年度名古屋港管理組合埋立事業会計決算

12 各常任委員会における閉会中の継続調査について

原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原原的现所,现时,

認

口

定

決

氏 新 旧 名 井 定年退職 議会事務局長 横 喜 博 定年退職 議会事務局議事課 主事 増  $\mathbb{H}$ 健 (以上3月31日) 名古屋港管理組合へ出向 議会事務局議事課 主事 伊與田 静 議会事務局長 港営部担当部長 (関連事業担当) 野 村 弘 議会事務局議事課課長補佐 議会事務局議事課課長補佐 柴 垣 夫 幹 (議事課庶務係長兼務解除) (議事課庶務係長兼務) 建設部施設事務所担当係長 (調整担当) 議会事務局議事課庶務係長 吉 野 正 宜 議会事務局議事課 主事 総務部総務課 主事  $\Pi$ 子 西 明 議会事務局議事課 主事 総務部危機管理室 主事 立 花 靖 久 (以上4月1日)

## 監查委員事項

新	IΞ	ŀ	£	名	Ž
定年退職	監査委員事務局長	小酒	手井	雅	丈
定年退職	監査委員事務局監査課長	松	井	盛	夫
(以上3月31日)					
名古屋港管理組合へ出向	監査委員事務局監査課主査	須	﨑	道	明
名古屋港管理組合へ出向	監査委員事務局監査課 主事	山	中	さか	な江
監査委員事務局長	港営部管財課長	加	藤	久	雄
監查委員事務局監查課長	港営部担当課長(コンテナ担当)	稲	垣	栄	夫
監査委員事務局監査課主査	企画調整室環境保全センター担当係長(環 境管理担当)	伊	東	裕	高
監査委員事務局監査課 主事	総務部職員課 主事	Щ	田	記	子
(以上4月1日)					

# 審議会事項

名古屋港審議会委員の委嘱を、下記の者は解かれた。 浜 田 道 代 (3月31日)

## 雑

# 報

新	旧		E	<b>1</b>	<u> </u>
(退職者)					
定年退職	企画調整室次長	原		春	樹
定年退職	総務部担当部長 (防災・危機管理担当)	永	井	武	司
定年退職	港営部参事 (港湾振興担当)	稲	熊	敏	治
定年退職	港営部付参事	丸	井	康	夫
定年退職	港営部付参事 (名古屋港埠頭公社派遣)	野	崎	正	仁
定年退職	港営部付参事(名古屋港緑地保全協会派遣)	岡	野		博
定年退職	企画調整室担当課長 (調整担当)	柿	内	賢	治
定年退職	総務部担当課長(広報·県市連絡調整担当)	浅	田	千	俊
定年退職	港営部付課長 (名古屋港埠頭公社派遣)	岡	田	鉱	治
定年退職	港営部付課長 (名古屋港埠頭公社派遣)	沼	田	保	晴
定年退職	港営部付課長(名古屋港緑地保全協会派遣)	真	野	喜	好
依願退職	建設部総合開発室担当課長(金城・南5区 開発担当)	若	松	新	二
依願退職	建設部工事課長	石	黒	忠	史
依願退職	総務部危機管理室課長補佐(防災·危機管 理担当)	太	田	義	行
定年退職	港営部港湾管理事務所担当係長(コンテナ 担当)	松	本	文	豊
定年退職	総務部総務課 運転士	尾	畑	賢	助
定年退職	港営部港営課 技師(名古屋港埠頭公社派 遣)	森	田	育	雄
定年退職	港営部海務課 技師	小力	、保	慎	$\equiv$
定年退職	港営部港湾管理事務所 主事	三	戸	加=	千代
定年退職	建設部技術管理課 技師	原		信	雄
定年退職	建設部工事課 主事	佐	野	利	秋
定年退職	建設部工事課 技師	上	野	信	$\equiv$
定年退職	建設部港湾工事事務所 主事	浅	田	のり	り子
定年退職	建設部港湾工事事務所 技師	阿	部		博
(監査委員事務局発令)					
定年退職	監査委員事務局長	小灌	重井	雅	丈
定年退職	監查委員事務局監查課長	松	井	盛	夫
(議会事務局発令)					
定年退職	議会事務局長	横	井	喜	博
定年退職	議会事務局議事課 主事	増	田		健

(退職派遣職員)					
   退職派遣(名古屋コンテナ埠頭派遣)	港営部港営課課長補佐	加加	塚	伸	吾
   退職派遣(名古屋コンテナ埠頭派遣)	企画調整室(企画担当) 主事	今飯	田	啓	受
退職派遣(名古屋コンテナ埠頭派遣)	建設部工事課 技師	秋	本	健	吾
退職派遣(名古屋コンテナ埠頭派遣)	建設部工事課 技師	小野	田	央	好
(愛知県・名古屋市派遣職員)					
併任解除	企画調整室担当課長(都市基盤担当)	愛	知	雅	夫
併任解除	建設部総合開発室担当課長(広域開発調整 担当)	宮	部		晃
併任解除	企画調整室主査 (港湾物流高度化担当)	石	原	健	司
併任解除	建設部総合開発室担当係長(広域開発調整 担当)	橋	本	信	之
		(L)	上3	月31日	)
議会事務局出向(議会事務局長)	港営部担当部長 (関連事業担当)	野	村	尚	弘
企画調整室次長	企画調整室担当課長 (計画担当)	鈴	木	泰	治
併任 企画調整室参事(政策推進担当)	愛知県建設部港湾課付	水	谷	三喜	,男
総務部次長	総務部職員課長	三	浦		久
併任 総務部参事(県市政策調整担当)	名古屋市住宅都市局付参事	Щ	内	_	昭
総務部担当部長 (防災・危機管理担当)	建設部管理課長	上	井		厚
港営部担当部長 (関連事業担当)	総務部総務課長	久	野	裕	之
監査委員事務局出向 (監査委員事務局長)	港営部管財課長	加	藤	久	雄
企画調整室担当課長 (調整担当)	企画調整室担当課長(港湾物流高度化担当)	恵飛	須		朗
併任 企画調整室担当課長(政策推進担当)	名古屋市住宅都市局付主幹	新	庄		徹
企画調整室担当課長(港湾物流高度化担当)	企画調整室主幹 (事業担当)	浅	井	康	則
企画調整室担当課長(計画担当)	企画調整室環境保全センター所長	安	藤	_	弘
併任 企画調整室担当課長(都市基盤担当)	名古屋市総務局付主幹	服	部		稔
企画調整室担当課長 (事業担当)	企画調整室担当課長(産業ハブ港担当)	小	出	真	$\vec{=}$
企画調整室環境保全センター所長	建設部港湾工事事務所長	髙	棄	智	徳
総務部総務課長	総務部財政課長	錦	見	桂	司
併任 総務部担当課長(県市政策調整担当)	愛知県建設部港湾課付	茶	谷	泰	樹
総務部担当課長(広報・県市連絡調整担当)	総務部総務課課長補佐	尾	﨑	弘	二
総務部行政管理課長 総務部行政管理課情報システム室長兼務	総務部職員課課長補佐	河	合	伸	和
総務部職員課長 総務部行政管理課情報システム室長兼務解 除	総務部行政管理課長 総務部行政管理課情報システム室長兼務	柴	田		尊
総務部財政課長	総務部財政課課長補佐	前	田	功	憲
港営部担当課長(関連事業担当)	港営部担当課長(公益法人制度改革担当)	富	永	弘	樹

1		1			
港営部管財課長	退職派遣(名古屋コンテナ埠頭派遣)	佐	藤	喜	_
港営部担当課長 (コンテナ担当)	建設部管理課課長補佐	亀	山	隆	彦
建設部管理課長	港営部担当課長(関連事業担当)	岩	間	初	彦
建設部総合開発室担当課長(金城・南5区 開発担当)	建設部担当課長(維持管理担当)	大	森	直	樹
建設部担当課長(維持管理担当)	建設部工事課課長補佐(工事監理担当)	大	野	孝	宏
建設部工事課長	企画調整室担当課長 (事業担当)	村	上	耕	_
建設部港湾工事事務所長	建設部技術管理課検査室長	小	][[		勝
監查委員事務局出向 (監査課長)	港営部担当課長(コンテナ担当)	稲	垣	栄	夫
企画調整室主幹 (調整担当)	企画調整室主査 (調整担当)	堀	井	延	夫
企画調整室主幹(企画担当)	企画調整室主幹 (港湾物流高度化担当)	桑	山	幹	根
企画調整室企画担当統計センター所長 出納室兼務解除	総務部会計課会計係長 出納室兼務	佐	藤	正	吉
企画調整室主幹 (事業担当)	建設部工事課主幹(技術調査担当)	野	П	哲	史
企画調整室環境保全センター副所長(環境 管理担当)	企画調整室主査(事業担当)	河	合		誠
総務部総務課課長補佐	総務部行政管理課課長補佐	水	野	晴	彦
総務部危機管理室課長補佐(防災・危機管 理担当)	建設部総合開発室課長補佐(再開発担当)	伊	藤	郁	男
総務部行政管理課課長補佐	港営部海務課管理係長	福	田	健	_
総務部職員課課長補佐	総務部職員課人事係長	小	林	政	章
総務部財政課課長補佐	港営部港営課庶務係長	清	水		聡
港営部港営課課長補佐	港営部港営課経理係長	奥	田	義	弘
港営部港営課課長補佐(プレジャーボート 対策担当)	企画調整室計画担当統計センター所長	森	田	峰	子
港営部港営課課長補佐 (関連事業担当)	建設部総合開発室課長補佐(本庁舎等整備 担当)	小	JII	伸	_
建設部管理課課長補佐	建設部管理課経理係長	家	田	宗	幸
建設部総合開発室課長補佐(再開発担当)	建設部港湾工事事務所副所長	大	村	真	司
建設部総合開発室課長補佐(本庁舎等整備 担当)	港営部管財課課長補佐(土地利用高度化担当)	加	藤	隆	則
建設部技術管理課検査室長	企画調整室環境保全センター副所長(環境 管理担当)	城		育	巳
建設部工事課課長補佐(工事監理担当)	建設部工事課技術第一係長	酒	井	政	人
建設部港湾工事事務所副所長	建設部工事課技術第二係長	松	島	和	宣
(議会事務局発令)					
議会事務局議事課課長補佐 議会事務局議事課庶務係長兼務解除	議会事務局議事課課長補佐 議会事務局議事課庶務係長兼務	柴	垣	幹	夫
企画調整室主査 (調整担当)	企画調整室主査 (民間活力推進担当)	志	賀	良	太
企画調整室主査 (調整担当)	企画調整室主査 (事業担当)	安	藤	_	男
企画調整室主査 (調整担当)	港営部管財課管財係長	堀	尾	冬	樹
企画調整室主査 (企画担当)	企画調整室主査(産業ハブ港担当)	青	井	万里	14子

, į		I			
企画調整室主査(企画担当)	企画調整室(事業担当) 技師	堀	尾	隆	行
企画調整室主査 (港湾物流高度化担当)	企画調整室主査 (産業ハブ港担当)	長谷	: ][[	久	芳
企画調整室主査 (港湾物流高度化担当)	港営部港営課 主事	丹	羽		浩
企画調整室主査(計画担当) 名古屋市派遣解除	企画調整室付係長 名古屋市派遣	宮	木	雅	邦
企画調整室主査(計画担当)	退職派遣(名古屋コンテナ埠頭派遣)	渡	邉		誠
企画調整室主査(計画担当)	建設部総合開発室担当係長(本庁舎等整備 担当)	梅	澤	重	昭
企画調整室主査 (事業担当)	企画調整室主査 (企画担当)	水	野	信	_
企画調整室主査 (事業担当)	企画調整室主査 (産業ハブ港担当)	山	田	洋	$\equiv$
企画調整室主査(事業担当) 愛知県派遣解除	企画調整室付係長 愛知県派遣	橋	場	隆	志
企画調整室環境保全センター担当係長 (環 境管理担当)	港営部振興課 主事	小酒	i井	博	人
企画調整室付係長 愛知県派遣	企画調整室(事業担当) 技師	杉	山	晶	彦
企画調整室付係長 愛知県派遣	建設部港湾工事事務所 技師	所		隆	臣
企画調整室付係長 名古屋市派遣	企画調整室(企画担当) 技師	服	部	純	司
総務部総務課庶務係長	総務部行政管理課担当係長(行政システム 担当)	久	野	尊	仁
総務部総務課担当係長(訟務担当)	総務部総務課 主事	牛	嶋	啓	介
総務部総務課担当係長(みなと交流事業担 当)	総務部総務課 主事	大	矢	竜	_
総務部行政管理課担当係長(事務改善担当)	港営部港湾管理事務所業務第二係長	平	野	純	平
総務部職員課人事係長	総務部職員課給与係長	塚	本	隆	保
総務部職員課給与係長	監査委員事務局出向(監査課主査)	須	﨑	道	明
総務部職員課福利係長	総務部職員課担当係長(厚生事業担当)	坂	本	和	弘
総務部職員課担当係長(厚生事業担当)	総務部総務課担当係長(みなと交流事業担 当)	吉	田		聡
総務部会計課会計係長 出納室兼務	建設部総合開発室担当係長(再開発調整担当)	後	藤	浩	_
港営部港営課庶務係長	企画調整室主査 (計画担当)	米	津	仁	集
港営部港営課経理係長	港営部付係長(名古屋港埠頭公社派遣)	松	原		誠
港営部港営課運営係長	企画調整室主査 (港湾物流高度化担当)	木	下	嘉 平	太
港営部振興課担当係長(港湾振興誌担当)	総務部総務課 主事	山	П	敬	士
港営部管財課管財係長	港営部港営課運営係長	小	島	陽	_
港営部海務課管理係長	総務部職員課福利係長	井	上	雅	勝
港営部海務課担当係長(水域施設利用・環 境担当)	港営部海務課担当係長(係留施設利用調整 担当)	平	崎	千	明
港営部海務課担当係長(係留施設利用調整 担当)	港営部港営課担当係長(プレジャーボート 対策担当)	西	村	_	彦
港営部港湾管理事務所業務第一係長	港営部振興課担当係長(港湾振興誌担当)	岡	松		宏

1					
港営部港湾管理事務所業務第二係長	港営部海務課担当係長(水域施設利用・環 境担当)	小笠	芝 原	典	城
港営部港湾管理事務所施設維持第二係長	建設部施設事務所機械係長	磯	部	康	男
港営部港湾管理事務所担当係長(コンテナ 担当)	建設部管理課 主事	JII	井		修
港営部付係長(名古屋みなと振興財団派遣)	建設部技術管理課担当係長(技術基準・検 査担当)	犬	飼	圭	_
港営部付係長(名古屋港埠頭公社派遣)	建設部管理課工事契約係長	小田	目嶋	美代	之子
港営部付係長 (名古屋港埠頭公社派遣)	企画調整室(調整担当) 主事	早	JII	智	教
港営部付係長(名古屋港埠頭公社派遣)	総務部行政管理課 主事	澤	田	延	之
港営部付係長 (名古屋港埠頭公社派遣)	建設部港湾工事事務所 技師	奥		貴	正
港営部付係長(名古屋港緑地保全協会派遣 (更新))	港営部付係長(名古屋港緑地保全協会派遣)	若	山	理恵	子
建設部管理課経理係長	港営部管財課担当係長(土地利用高度化担 当)	岡	村	志	朗
建設部管理課工事契約係長	港営部港湾管理事務所業務第一係長	糸	JII		賢
建設部総合開発室担当係長(再開発調整担当)	港営部付係長(名古屋港埠頭公社派遣)	宮	澤	文	明
建設部総合開発室担当係長(本庁舎等整備 担当)	建設部港湾工事事務所 技師	湊			健
建設部総合開発室担当係長(金城・南5区 開発担当)	建設部総合開発室担当係長(南5区開発担当)	佐々	木	浩	二
建設部技術管理課担当係長(技術調査担当)	企画調整室主査(計画担当)	村	瀨	勝	博
建設部技術管理課担当係長(技術基準·検 査担当)	建設部施設事務所担当係長(建築工事担当)	渡	辺	浩	_
建設部技術管理課担当係長(維持管理担当)	建設部総合開発室担当係長(金城開発担当)	福	永	剛	司
建設部工事課設計第一係長	建設部港湾工事事務所技術第二係長	山	崎	和	昭
建設部工事課技術第一係長	建設部工事課設計第一係長	堀	田	秀	直
建設部工事課技術第二係長	建設部港湾工事事務所技術第一係長	田	中	晶	仁
建設部港湾工事事務所技術第一係長	建設部技術管理課担当係長(技術調査担当)	平	松	久	佳
建設部港湾工事事務所技術第二係長	港営部付係長 (名古屋港埠頭公社派遣)	青	山	俊	_
建設部施設事務所担当係長(建築工事担当)	建設部総合開発室担当係長(建築関連担当)	大	矢	敏	勝
建設部施設事務所機械係長	建設部施設事務所担当係長(機械設備工事 担当)	JII	原	茂	昭
建設部施設事務所担当係長(機械設備工事 担当)	建設部施設事務所担当係長(中川水位担当)	廣	瀬	敏	彦
建設部施設事務所担当係長(調整担当)	港営部付係長(名古屋港埠頭公社派遣)	久	米	幹	晴
建設部施設事務所担当係長(中川水位担当)	港営部港湾管理事務所施設維持第二係長	吉	田	宗	弘
監査委員事務局出向(監査課主査)	企画調整室環境保全センター担当係長(環 境管理担当)	伊	東	裕	高
議会事務局出向(議事課庶務係長)	建設部施設事務所担当係長(調整担当)	吉	野	正	宜
企画調整室(調整担当) 主事	港営部港営課 主事(名古屋みなと振興財 団派遣)	上	村	洋	介
企画調整室(企画担当) 主事	監査委員事務局出向(監査課主事)	山	中	さな	:江

   企画調整室(計画担当) 技師	建設部工事課 技師	内	匠	泰	雄
企画調整室(事業担当) 技師	退職派遣(名古屋コンテナ埠頭派遣)	河	合		3 み
企画調整室(事業担当) 技師	港営部港湾管理事務所 技師	渡	辺	原	領
総務部総務課 主事	総務部行政管理課 主事	竹	内	章	修
総務部総務課 技師	港営部海務課 技師	中	尾	洋	介
総務部危機管理室 主事	企画調整室(計画担当) 主事	H	中		之
総務部行政管理課 主事	港営部港湾管理事務所 主事	市	- 橋	英	子
総務部職員課 主事	港営部港営課 主事	神	野	勝	· 光
総務部職員課 主事	港営部港営課 主事(名古屋港埠頭公社派遣)	永	井	広	子
総務部会計課 主事 出納室兼務	総務部行政管理課 主事	肥田	野	有	美
総務部会計課 主事 出納室兼務	総務部職員課 主事	長名	111 4	善	朗
港営部港営課 主事	総務部職員課 主事	生	田	広	臣
港営部港営課 主事	総務部職員課 主事	平	野		聡
港営部港営課 主事 出納室兼務解除	総務部会計課 主事 出納室兼務	原	田	裕	子
港営部港営課 主事	港営部港湾管理事務所 主事	田	中	勇	_
港営部港営課 主事	建設部管理課 主事	宮	崎	純	子
港営部港営課 主事(名古屋みなと振興財 団派遣)	港営部港営課 主事	黒	JII	太	郎
港営部港営課 主事(名古屋みなと振興財 団派遣)	港営部振興課 主事	長	坂	浩	和
港営部港営課 主事(名古屋港埠頭公社派 遣(更新))	港営部港営課 主事(名古屋港埠頭公社派 遣)	生	田	裕	規
港営部港営課 技師(名古屋港埠頭公社派 遣)	建設部施設事務所 技師	今	井	章	夫
港営部港営課 主事(名古屋港緑地保全協 会派遣)	建設部総合開発室課長補佐(再開発担当)	堀	内	志	郎
港営部振興課 主事	港営部管財課 主事	寺	西	俊	樹
港営部海務課 技師	総務部総務課 技師	松	下	幸	子
港営部港湾管理事務所 主事	港営部港営課 主事	清	水	尚	子
港営部港湾管理事務所 技師	退職派遣 (名古屋コンテナ埠頭派遣)	加	藤		剛
港営部港湾管理事務所 主事	港営部付係長(名古屋港緑地保全協会派遣)	山	本	正	平
港営部港湾管理事務所 主事	港営部管財課 主事	石	垣		賢
港営部港湾管理事務所 主事	建設部管理課 主事	藤	本	大	輔
港営部港湾管理事務所 技師	建設部施設事務所 技師	北	村	宗	生
港営部港湾管理事務所 技師	建設部施設事務所 技師	上	田		勉
港営部港湾管理事務所 主事	議会事務局出向(議事課主事)	伊勇	日		静
建設部管理課 主事 出納室兼務解除	総務部会計課 主事 出納室兼務	西	濱	彩 =	千代

T.					
建設部管理課 主事	港営部港営課 主事(名古屋みなと振興財 団派遣)	佐	伍	智 弘	ı
建設部管理課 主事	港営部港湾管理事務所 主事	藤	村	康 幸	:
建設部総合開発室(再開発担当) 主事	港営部港営課 主事(名古屋港緑地保全協会派遣)	秋	元	康 隆	
建設部技術管理課 技師	企画調整室(企画担当) 技師	中	垣	徹	
建設部技術管理課 技師	建設部工事課 技師	小	林	真由美	
建設部技術管理課 技師	建設部港湾工事事務所 技師	浅	野	慎	:
建設部工事課 技師	企画調整室(計画担当) 技師	柴	田	律 雄	
建設部工事課 主事	港営部港営課 主事	森		一雄	
建設部工事課 技師	港営部港営課 技師(名古屋港埠頭公社派 遣)	板	倉	太一郎	í
建設部工事課 技師	建設部技術管理課 技師	西	山	雄介	
建設部工事課 技師	建設部港湾工事事務所 技師	服	部	利久子	
建設部工事課 技師	建設部施設事務所 技師	椴	山	享 佐	
建設部港湾工事事務所 技師	企画調整室(計画担当) 技師	佐	藤	裕二	
建設部港湾工事事務所 技師	企画調整室(事業担当) 技師	大	下	可 奈	
建設部港湾工事事務所 主事	港営部港営課 主事	吉	見	直 子	
建設部港湾工事事務所 技師	建設部工事課 技師	長	治	淳 嗣	
建設部施設事務所 技師	港営部港湾管理事務所 技師	加加	古	邦 光	
建設部施設事務所 技師	港営部港湾管理事務所 技師	朝	田	尚 弘	ı
監査委員事務局出向(監査課主事)	総務部職員課 主事	山	田	記 子	
議会事務局出向(議事課主事)	総務部総務課 主事	西	JII	明 子	
議会事務局出向(議事課主事)	総務部危機管理室 主事	<u>\frac{\frac{1}{1}}{1}</u>	花	靖 久	
企画調整室(調整担当) 主事	新規採用	近	藤	慎 平	
企画調整室(企画担当) 技師	新規採用	今	井	豊	
企画調整室(計画担当) 技師	新規採用	犬	飼	佳 幸	:
総務部総務課 主事	新規採用	西	JII	慶	
総務部総務課 主事	新規採用	野	П	恵里奈	
総務部総務課 主事	新規採用	宮	村	望美	:
総務部行政管理課 主事	新規採用	鈴	木	敏 文	
総務部行政管理課 主事	新規採用	中	村	敏 明	
総務部職員課 主事	新規採用	中	嶋	滋子	•
総務部職員課 主事	新規採用	下	條	弘騎	
港営部港営課 主事	新規採用	野	中	重 成	
港営部振興課 主事	新規採用	山	口	真理子	
港営部振興課 主事	新規採用	堀	田	直 宏	:
港営部管財課 主事	新規採用	船	渡	直樹	
港営部管財課 主事	新規採用	戸	田	慎一朗	
建設部工事課 技師	新規採用	佐々	木	博一	

建設部港湾工事事務所 技師	新規採用	子	安		誠
建設部港湾工事事務所 技師	新規採用	小	JII	祐	樹
建設部施設事務所 技師	新規採用	山	田	和	泉
		(以上4月1日)			

発行所 名古屋市港区入船一丁目8番21号

名古屋港管理組合